Sociologia

CASTELLANO Carolina

Dip. di Scienze Sociali

carolina.castellano@unina.it

MATURI Pietro

Dip. di Scienze Sociali

pietro.maturi@unina.it

Amaturo Enrica

Scienze Sociali

enrica.amaturo@unina.it

Aragona Biagio

Scienze Sociali

biagio.aragona@unina.it

Castellano Carolina

Scienze Sociali

carolina.castellano@unina.it

Corbisiero Fabio

Scienze Sociali

fabio.corbisiero@unina.it

Criscitiello Annarita

Scienze Sociali

annarita.criscitiello@unina.it

D'Antuono Emilia

Scienze Sociali

emilia.dantuono@unina.it

Gribaudi Gabriella

Scienze Sociali

maria.gribaudi@unina.it

Maturi Pietro

Scienze Sociali

pietro.maturi@unina.it

Mazzacane Raffaello

Scienze Sociali

Raffaello.Mazzacane@unina.it

Miranda Adelina

Scienze Sociali

adelina.miranda@unina.it

Morlicchio Enrica

Scienze Sociali

enrica.morlicchio@unina.it

Ragozini Giancarlo

Scienze Sociali

giancarlo.ragozini@unina.it

Spano Antonella

Scienze Sociali

antonella.spano@unina.it

Zaccaria Anna Maria

Scienze Sociali

annamaria.zaccaria@unina.it




SOCIOLOGIA 2013-14

area disciplinare i Uni itd CODICE P T Level (b i
P nazione niversita ERASMUS romotore eve orse | mesi
312|Sociology and cultural studies Belgio Université de Liege B LIEGEOL Amaturo Enrica 1st/2nd 1 9
312 Sociology and cultural studies Belgio Université de Liége B LIEGEO1 Amaturo Enrica 2nd/3rd 1 9
(Anthropology)
312[Sociology and cultural studies Francia Université de Nantes F NANTESO1 Aragona Biagio 1st/2nd 4 9
312|Sociology and cultural studies Spagna Universidad Complutense de Madrid E MADRID03 Aragona Biagio 2nd 2 9
312[Sociology and cultural studies Francia Université de Paris Quest - Nanterre La defense F PARIS010 Castellano Carolina 1st/2nd 1 9
312|Sociology and cultural studies Francia Université de Rouen F ROUENO1 Castellano Carolina 1st/2nd 2 5
g; aSr(])g;\]Ifg?:]abtieohnaV|oural science; Journalism Ungheria Budapest University of Technology and Economics HU BUDAPES02 Corbisiero Fabio 15;5232(:?(2 6 5
312 [Sociology and cultural studies Portogallo Universidade do Minho P BRAGAO1 Criscitiello Annarita 1st/2nd 2 9
312 |Sociology and cultural studies Portogallo ISCTE - Lishon University Institute P LISBOAO7 Criscitiello Annarita 1st/2nd 1 9
312 [Sociology and cultural studies Spagna Universitat Autonoma de Barcelona E BARCELOOQ2 Criscitiello Annarita 1st 3 5
312 |Sociology and cultural studies Germania Johann Wolfgang Goethe - Universitaet D FRANKFUO01 D'Antuono Emilia 1st/2nd 2 10
312 |Sociology and cultural studies Francia lCJ:ir:\e/renr:te Paris 7 - Denis Diderot - Faculté de Lettres Arts et F PARIS007 Gribaudi Gabriella 1st 3 9
312 [Sociology and cultural studies Danimarca Roskilde Universitet DK ROSKILD01 Maturi Pietro 1st 1 5
31 |Social and behavioural science Polonia University of Warsaw PL WARSZAWO01 Maturi Pietro 1st/2nd 2 9
319 [Social and behavioural sciences (Others)  |Rep. Slovacca |Bratislavska Vysoka Skola Prava SK BRATISLO8 Maturi Pietro 1st/2nd 2 5
812/7\Sociology an.d cultural studies/Social work Romania Universitatea din Oradea RO ORADEAO1 Maturi Pietro 1st/2nd 2 9
62 |and councelling
32 |Journalism and information Spagna Universidad de Murcia E MURCIA0L Maturi Pietro 1st 2 9
312 [Sociology and cultural studies Turchia Pamukkale University TR DENIZLIO1 Maturi Pietro 1st/2nd/3rd 2 9
Mazzacane
31 |Social and behavioural science Regno Unito  [University of Bath (*) UK BATHO1 Lello/Castellano 1st/2nd 4 9
Carolina
312 [Sociology and cultural studies Spagna Universidad Pablo de Olavide de Sevilla E SEVILLAO3 Miranda Adelina 1st/2nd 4 9
31 |Social and behavioural science Spagna Universidad de Vigo E VIGO0l Miranda Adelina 1st/2nd 4 5
581 |Architecture and town planning Belgio Katholieke Universiteit Leuven (**) B LEUVENOL Morlicchio Enrica 3rd 3 4
31 |Social and behavioural science (Statistics) |Germania Martin Luther Universitat Halle-Wittemberg D HALLEO1 Ragozini Giancarlo 2nd/3rd 2 6
31 |Social and behavioural science (Statistics) [Slovenia University of Ljubljana S| LJUBLJAOL Ragozini Giancarlo 2nd/3rd 2 5
312 |Sociology and cultural studies Germania Universitaet Leipzig D LEIPZIGO1 Spand Antonella 1st/2nd 1 10
312 [Sociology and cultural studies Francia Aix-Marseille University F MARSEIL84 Zaccaria Anna Maria 1st/2nd 2 9

(*) UK BATHOL1: Liv. B1 Inglese; borsa solo per intero anno (9 mesi), non é possibile ridurla

(**) B LEUVENOL: Le borse sono solo per il Dept. ASRO Faculty of Engineering).




